14/03/2019 : ' Orgamento

Assunto: - Orcamento

De: 319 ZE - MOJI DAS CRUZES <ze319@tre-sp.jus.br>
Data: . Quinta. Marco de 14 de 2019 14:19 BRT
Para:
CC: marcosregueiro@pmmc.com.br elaine.gab@pmmc.com.br
Responder-Para: 319 ZE -MOJI DAS CRUZES <ze319@tre-sp.jus.br>

1 arquivo

' Boa tarde, Sr. Marcos Regueiro

‘ Tendo em vista a mudanca de enderecd da sede dos Cartérios eleitotais de Mogi das
Cruzes (742 Z.E, 2872 Z.E, e 3192 Z.E) e inimeros ajustes é o presente para solicitar aquisicao
de ' -

Toldo confeccionado com lona vinilica impermedvel., destinados aos trés cartorios, conforme
or¢amentos em anexo.

Contando com a valiosa colaboracdo, antecipo meus protestos de estima e consideracao.

Eliane Sobrinho Alexandre ,
Chefe da 3192 Zona Eleitoral

{ 2

ORCAMENTO TOLDOS.PDF (3,3 MiB)

https://mail.tre-sp.jus.br/SOGo/so/ze319/Mail/0/folderSent/3316/popupview
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15/03/2019 " Re: Orgamento

Assunto: Re: Or¢camento
De: Marcos Regueiro - SMGestao-PMMC <marcosregueiro@pmmec.com.br>
Data: © Sexta, Marco de 15 de 2019 14:25 BRT
Para: : 319 ZE - MOJI DAS CRUZES <ze319@tre-sp.jus.br>
Responder-Para: Marcos Regueiro - SMGestao-PMMC <marcosreguciro@pmme.com.br>
SRA. ELIANE
BOA TARDE.

INFELIZMENTE, O MUNICIPIO NAO DISPOE DE RECURSOS ORCAMENTARIOS PARA FAZER FACE AS DESPESAS AQUI
SOLICITADO, NO MOMENTO.
ATT.

MARCOS REGUEIRO
CHEFE DE GABINETE
PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES

----- Mensagem original -----

De: "319 ZE - MOJI DAS CRUZES" <ze319@tre-sp.jus.br>

Cc: marcosregueiro@pmmc.com.br, "Elaine" <elaine.gab@pmmc.com.br>
Enviadas: Quinta-feira, 14 de mar¢o de 2019 14:19:32

Assunto: Orcgamento

Boa tarde, Sr. Marcos Regueiro

Tendo em vista a mudanca de endereco da sede dos Cartérios eleitotais de Mogi das
Cruzes (742 Z.E, 2872 Z.E, e 3192 Z.E) e inumeros ajustes & o presente para solicitar aquisicao
de '
Toldo confeccionado com lona vinilica impermedvel., destinados aos trés cartérios, conforme
or¢camentos em anexo. :

Contando com a valiosa colaboracdo, antecipo meus protestos de estima e consideracao.

Eliane Sobrinho Alexandre
Chefe da 3192 Zona Eleitoral

https://mail.tre-sp.jus.br/SOGo/so/ze3 1 9/Mai|/0/fo|derlNBOX/8474/popubview
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. 14/03/2019 B : ' Consulta de material

Assunto: Consulta de material

De: ' 319 ZE - MOJI DAS CRUZES <ze3 19@tre-sp.jus.br>
Data: Quinta, Marco de 14 de 2019 14:32 BRT
Para: scgalm@tre-sp.jus.br >> SECAO DE GESTAO DE ALMOXARIFADO <scgalm@tr¢-sp.jus.br>
Responder-Para: 319 ZE - MOJI DAS CRUZES <ze319@tre-sp.jus.br>
Boa tarde,

Por gentileza, solicito consulta dos materiais abaixo, destinados para os trés cartoérios, 742
Z.E, 2872 Z.E, e 3192 Z.E de Mogi das Cruzes. ' :

01 Toldo de 12,00 x 1,50 confeccionado com lona vinilica impermeével.

@1 Toldo de 1,50 x 1,50 confeccionado com lona vinilica impermeavel.
Atenciosamente

Catia Resende
3192 Zona Eleitoral de Mogi das Cruzes

httbs://mail.tre-sp.jus.br/SOGo/so/ze31 9/Mail/0/folderSent/3317/popupview
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15/03/2019

Assunto:

De:

Data:

Para:
Responder-Para:

Catia,

Bom dia.

Toldos sio considerados bens permanentes, copio sua solicitacio & Secio de Gestio de Patriménio para informarem sobre a disponibilidade do material.

Att
Paulo Sérgio Marques

Fwd: Fwd

Fwd: Fwd: Consulta de material

Paulo Sergio Marques <paulo.marques(@tre-sp.jus.br>
Sexta, Margo de 15 de 2019 11:00 BRT

319 <ze319@tre-sp.jus.br>

Paulo Sergio Marques <paulo.marques(@tre-sp.jus.br>

Segdo de Gestdo de Almoxarifado

A ScGPat,
Fvor informar.
Obrigado

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto: Fwd: Consulta de material
Data: Thu, 14 Mar 2019 17:27:21 -0300
De: Almoxarifado <scgalm@tre-sp.jus.br>
Para: PAULO Sergio Marques <paulo.marques@tre-sp.jus.br> -

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto: Consulta de material
Data: Thu, 14 Mar 2019 14:32:56 -0300
De: 319 ZE - MOJI DAS CRUZES <ze319@tre-sp.jus.br>
Para: scgalm@tre-sp.jus.br, >> SECAQ DE GESTAO DE ALMOXARIFADO <scgalm@tre-sp.jus.br>

 Boa tarde;’

‘Por gentileza, solicito consulta dos materiais abaixo,. destinados para os trés cartérios, 74% Z.E, 2872 Z.E, e 3192 Z.E de Mogi das Cruzes.

91 Toldo de 12,080 x 1,50 confeccionado com lona vinilica impermedvel.

81 Toldo de 1,56 x 1,50 confeccionado com lona vinilica impermeavel..

Atenciosamente

Catia Resende

3192 Zona Eleitoral ‘de Mogi das Cruzes

https1//maiI:tre-sp.jus.br/SOGo/so/ze31 9/Mail/0/folderINBOX/8468/popupview

: Consulta de material
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Prezado(a) Senhor(a)

Este Tribunal, por meio do presente, soiicita o envio de proposta para contratacao do produto/servico
abaixo discriminado, mediante futura contratacao.

A proposta devera ser encaminhada para ¢ e-ma
A/C: Cétia Resende

il: ze319@tre-sp.jus.br ou pelo tel (11) 4726-2948.
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cep:. OFTSO~SYO i cnpa 20T /o~ 0L
BANCO AGENCIA PRAGA PAGAMENTO CONTA CORRENTE
o), o294 4 I LUy Fb ¥y -0
Y ]} Y TR
0BS.: 1) Fornecer preco a vista com impostos, taxas e despesa:s de quaisquer natureza Incidentes direta e indiretamente
sobre 0s serviges a serem presiados daduzidos eventuais desconos:
2) Pagamento exclusivamente par ordem bancéria.
ITEM | QTDE. DESCRIGAO [MARCA| VALOR |
UNITARIO
01 01 toldo de | Toldo — confeccionado com lona vinilica impermeavel @(WCCL )
12,00 x 1,50 | Antifunge/antimofo: oy | R5TLow
Protecac corntra raios ultravioletas, SOU4LLL ' !
o tokdo de. | Cor am T ¢
toldo de or azul-23curo; Noots”
02 : g 2
1.50 x1,50 | Resisténcia a tragao (minima): 60Kgt/5 cm: S-BXY o
Resisténcia ao rasge (minima): 10Kgf; /{‘}5’ )
Camada de PVC no avesso para blogueio de luz; LT OAD
Estrutura ce aluminio ancdizado, Lgtn. (LA -
Modelo fixo. it Tk
Formate semicurvo; ?’M‘ kb
Acabamento reto com aluminio anodizado aparente, sem [f=2Veiiie,
abas;
Dimensées ce comprimento, largura e altura variaveis:
TR IS S
4
oRAZO DE ENTREGAIPRESTAGAQ DE SERVIGO: ... 5K (méx, 30 dias),
contados a partir do recebimento da MNcia de Empenho
PRAZO DE GARANTIA: ..Tif%..W%chntados a partir da entrega do bem.
o ~
VALIDADE DA PROPOSTA: ‘3410312019
Mogi das Cruzes,.g.t.? ..... I...QES.JZMQ. ///\:’
i

i

Assinatyra do responsével

Veddin Meip Cowaidhe
i

i
Nome legivel

( Coleopds)




15/03/2019 Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral .

Comprovante de Inscrigdo e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentlflcagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer dlvergencna providencie junto a
RFB a sua atuallzagao cadastral.

A informagao sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

oyl COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO] o e fetrTo™
14.710.494/0001-02 . o01/11/2011 . .
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
LOIDE DE OLIVEIRA CARVALHO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 3 ’ PORTE
MOGI TOLDOS : 5 ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
43.29-1-01 - Instalagdo de painéis publicitarios

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construgao
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURG NUMERO COMPLEMENTO

AV GUILHERME GEORGE 1236

CEP BAIRRO/DISTRITO ' MUNICIPIO UF
08.750-540 . JUNDIAPEBA i MOGI DAS CRUZES ; SP
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE )

contabilizemogi@uol.com.br : (11) 4729-6576 / (11) 2629-6576

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dekkedek

SITUAGAO CADASTRAL ' DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA ‘ ' |.01/11/2011

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL : DATA DA SITUACAO ESPECIAL

Sk K kdhk . 2 Fedkdkdokek

Aprovado pela Instru¢ao Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.
Emitido no dia 1“_5/03/2019 as 15:31:16 (data e hora de Brasilia). - Pagina: 11

_' Consulta QSA / CapitalySocia‘I_b_ ' v\\/oltar‘;

A RFB agradec a sua visita. Para informagoes sobre politica de privacidade e uso, clic
Atualize sua pagina

https://wwW.recelta.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva__Comprovante.asp 11



Prezado(a) Senhor(a)

Egte ‘Tri.bunal, por meio do presente, solicita o envio de proposta para contratagao do produto/servico
abaixo discriminado, mediante futura contratacao. '

A_proposta devera ser encaminhada para o e-mail: ze319@tre-sp.jus.br ou pelo tel: (11) 4726-2949,
A/C: Cétia Resende

.............................................................................................................

enpereco: (V8 ntani® Do et | , 11O

.............................................................

..............................................
.......................................................

Fone. (). AXS02- GO\Y.  Fax..ooo E-mail ;)F’“\,f?d??.‘f\@.(.:.‘.’?{?@f)i@\‘mﬂ"l LA

cep. BTN~ 4O e cnmlﬁd&cgﬂ{om{ -09

BANCO AGENCIA CONTA CORRENTE
OV | 0001-4 1233494 - 1

0BS.: 1) Forqecer prego & vista com impostos, taxas e despesas de quaisquer natureza Incidentes direta e indiretamente
sobre 0s servigos a serem prestados, d2cuzidos eventuais descontos; ’

PRAGA PAGAMENTO
Mo 08 Cridny

2) Pagamento exclusivamente por ordem bancaria.

ITEM QTDE. DESCRICI"AO MARCA VALADR
' : ' UNITARIO
01 01 toldo de | Toldo ~ confaccionada com lona vinilica impermeavel: .
12,00 x 1,50 | Antifungo/antimofo; , S&V\Suj RY ©400,
Protegao contra raios ultravioletas; "t os
Opaca,
02 01 toldo de | Cor azul-escuro; < ..
1,50 1,50 | Resistncia a tragao (minima): 60Kgf/5 cm: o SuY Ej ¢+G 00

Resisténcia ao rasgo (minima): 10Kgf,

Camada de PVC no avesso para bloqueio de luz;

Estrutura de aluminio anodizado; ’

Modelo fixo,

Formato semicurvo;

Acabamento reto com aluminio anodizado aparente, sem
abas;

Dimensodes de comprimento, largura e altura variaveis:

PRAZO DE ENTREGA/PRESTAGAOC DE SERVICO: BOD\Ag (méx. 30 dias),

contados a partir do recebimento da Ncta de Empenho

PRAZO DE GARANTIA: 4 ..... kNO ....... , contados a partir da entrega do bem.

/
OULINAMIM
Assinatura do responsgvel

ool Cesw 3. da S Jr.

Nome legivel

Scanned by CamScanner



13/03/2019 ' Comprovante de Inscrigéo e de Situagdo Cadastral

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, prOV|denC|e junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

A informacgédo sobre o porte que consta neste comprovante € a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HUKEROME NEGRIGRD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUA(}AO DATA GE ABERTURA
29.456.319/0001-08 17/01/2018
MATRIZ _ CADASTRAL _

NOME EMPRESARIAL "
JULIO CESAR SOARES DA SILVA JUNIOR 35850476881

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NbME DE FANTASIA) _ PORTE
JCS FACHADAS ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
32.99-0-03 - Fabricagao de letras, letreiros e placas de qualquer material, exceto luminosos

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
43.29-1-01 - Instalagao de painéis publicitarios
32.99-0-04 - Fabricagao de painéis e letreiros luminosos

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO - NUMERO COMPLEMENTO
R ANTONIO RUIZ VEIGA 110 BLOCO 16 - APTO 206

CEP BAIRRO/DISTRITO ) [VonicFs A UF
08.773-495 LOTEAMENTO MOGILAR MOGI DAS CRUZES SP

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
thiago@orioncontabil.com (11) 4762-1340

ENTE FI:DERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Hedededk

SITUAGAO CADASTRAL i DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
‘ATIVA 17/01/2018

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGCAO ESPECIAL

Kk ke ke dekkd Rk

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.
Emitido no dia 13/03/2019 as 16:52:44 (data e hora de Brasilia). : Pagina: 1/1

Consuita QSA / Capital Social | Voltar |

171 Praparar Pagina
| para lmpressdo

{
L

A RFB agradece a sua visita. Para informacoes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

https://www.receita.fazenda.goQ.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp



Prezado(a) Senhor(a)

abaixe discriminado, medianite futura contratacéo.

AJC: Cétia Resende

Este Tribunal, por meio do presente, soicia o-envio de proposta para contratagao do produto/servigo

A proposta deverd ser encaminhada para o 2.mail ze319@te-sp.jus.br ou peld el (11) 4726-2843

BAIRRO: P9 OlMpiCo | " e gibApg. Mogi dee Cruzes . - " uF.SP.. !
FONE. 47942550 _ FAX ...E-mait financeiro@estilotoldos.com.br

cep:. 08746-075 e CNF
CAANCO | AGENCIA | PRAGA PAGAMENTO CONTA CORRENTE
Caixa scondmica 104 1808 Mogi das Cruzes 526-6

O85. 7) Foecer p?bc;o a vista com imzostos taxas 8 despesas de quaisquer natureza Incicen'ces direta e indiretamente
sobire os servicos a serem plesiadas deduzidos eventuais descontos.

2) Pagamenio exclusivamente por ordem bansaria

MARCA

ITEM |  QTDE. DESCRIGAC. VALOR
; v | UNITARIO
01 01 toldo de | Toldo — confeccionado com lona vinilica impermeavel:

12,00 x 1,50 | Antitunga/zntimoto: Sarmavy |R$ 8.300,00

Protegac caontra raios ultravioletas, |

) . Opaca: !

02 01 toldo de | Cor azul-zscure, . T

1,50 x1,50 | Resistércia a tragdo (minima): 60Kgf/E em;

Resistércia ao rasgo {minima): 10Kgf;

Camada de PVC no avesso para bloqueio de luz,

Estrutura de aluminio anogizado: i )

Morielo fixoi

Farmato semicurvo; )

Acabamsrio reto com aluminio anodizado aparente, sem
abas;

Dimenséos ce comprimento, largura e altura varaveis:

i
Samsuy IRS 787,00

!
|
|
i
|

|
!
|
|

PRAZO DE ENTREGA/PRESTACAC ne SERVICO. 15 dias Uteis  (nax 30 dias),

contados & partir do recebimento da Muta de Empenho

PRAZC DE GARANTIA; 1ano L coilados d pailin da entiega do bem

VALIDADE DA PROPOSTA: ..15... 1 .03 12018,

Mogi das Cruzes,...28........ 02 12013

Assiniat:ra do responsivel
Antonio Carlos da Silva

Nome legivel




11/03/2019 Comprovante de Inscrigao e de Situagdo Cadastral

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

A informag&o sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUVERD DE WSCRIGRO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO] 247 DE AERTURA
00.307.957/0001-85 17/11/1994
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
ANTONIO CARLOS DA SILVA MOVEIS E DECORACOES

[TiTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
ESTILO TOLDOS : . ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados anteriormente

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

43.304-02 - Instalagdo de portas, janelas, tetos, divisorias e armarios embutidos de qualquer material
74.10-2-02 - Design de interiores

47.54-7-01 - Comércio varejista de méveis

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO " [ NUMERO COMPLEMENTO

RJ : 168

CEP BAIRRO/DISTRITO ‘ MUNICIPIO UF
08.746-050 PARQUE OLIMPICO MOGI DAS CRUZES SP
ENDEREGO ELETRONICO ‘ X TELEFONE ‘
KATIAMATIAS02@OUTLOOK.COM (11) 4722-4496

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Sedededede

SITUAGAGC CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fekededede ke deke hedededede ek

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 11/03/2019 as 15:50:44 (data e hora de Brasilia). ' Pagina: 1/1

Consulta QSA / Capital Social | | Voltar

Proparar F
para irp

A RFB agradece a sua visita. Para informagoes sobre politica de pnvamdade € uso, thuc aqm
Atualize sua pagina

https:/iwww.receita.fazenda.gov.br/Pessoaduridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp

1M



NOVA SUZAN TOLDOS LTDA-ME
Rua Venus, 11 — Jd. Revista — Suzano — SP ® (11)4749-0463 « 4749-0852
www.suzantoldos.com.br - E-mail: suzantoldos@hotmail.com
CNPJ: 18.077.004/0001-33 |.E: 672.240.537.114

Suzano, 18 de Margo de 2019.

A 3192 ZONA ELEITORAL DE MOGI DAS CRUZES
A/C: Sr2 Cétia Resende

Fone: 11 4726-5707

E-mail: ze319@tre-sp.jus.br

ORCAMENTO
Conforme solicitado por e-mail, segue abaixo esp‘ecificagﬁes de o servigo a ser realizado:
MATERIAL ESTRUTURA ITEM DESCRIGAO VALOR UNITARIO
' » 01 01 Toldo em Formato Semicurvo, medindo: " R$ 5.835,00
LONA VINILICA SANSUY Aluminio 12,00 x 1,50, acabamento reto com aluminio
- 380 G/M?0,36MM Anodizado. Anodizado aparente, sem abas. Cor: Azul
COM PARTE INTERNA NA _ Escuro (Opaco) — Modelo: Fixo.
COR GELO PARA .
BLOQUEIO DE LUZ ‘ ) 02 01 Toldo em Formato Semicurvo, medindo: R$ 1.460,00
(Funciona como blackout) 1,50 x 1,50, acabamento reto com-aluminio
Anodizado aparente, sem abas. Cor: Azul
Escuro (Opaco) — Modelo: Fixo.

PRECO TOTAL AVISTA: | - R$ 7.295,00
IMPOSTOS; TAXAS; DESPESAS R$ 0,00
TOTAL DO SERVIGO R$ 7.295,00

BANCO: Brasil - AGENCIA: 6710-5 — C/C: 10.195-8 — PRACA DE PAGAMENTO: Suzano-SP

IMPORTANTE:

INFORMACOES TECNICAS SOBRE A LONA:

Anti UV: Aditivado para resistir aos raios Ultra Violeta e proteger das intempéries.
Antioxidante: reduz o efeito de oxidagdo, dando maior durabilidade a lona.
Antifungo: reduz a agédo dos fungos no toldo.

Auto- extinguivel: ndo propaga o fogo desde que ellmlnada afonte.

GARANTIA DO FABRICANTE: De 2 4 3 anos contra ressecamento e perda de cor, _es_gg_gu_ sejam seguidas as orientagdes de
manutengao e limpeza.
3. RECOMENDACOES:
Lavar periodicamente somente com &gua e detergente neutro. Ndo lavar sob sol intenso.
EM TOLDOS RETRATEIS NUNCA ENROLAR A LONA MOLHADA.

Nao utilizar produtos qqimicos ou solventes para limpeza das lonas, esse fato extingue a garantia do material.
1. INFORMACUES TECNICAS SOBRE O POLICARBONATO:

e Altaresisténcia aimpactos (250 vezes maior que o vidro); g

. Elevado indice de transmissao luminosa (Luminosidade varia de acordo com a cor da Placa)
. Garantia de 08 & 10 anos contra amarelamento;

e  Sao autoextinguiveis e ndo liberam gases toxicos.

Ne e ¢ ¢

e A garantia tem vigéncia a partir da data de instalacéo, pelo prazo de 12 meses para: fixagéo;
ferrugem e vedacao com rufo.
e Fica isento da garantia: Danos decorrentes de produto quimicos na lavagem do material;
utilizagao de lavadora de alta pressédo e vandalismo.
"e  Prazo de Entrega: 10 & 15 dias Uteis.
e Validade da Proposta: 30dd.

Atenciosamente
Adelso Ribeiro
11 94072-0891 (Nextel)




18/03/2019 Comprovante de Inscrigéo e de Situagao Cadastral

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Contribu’inte, |

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagédo cadastral. ' )

A informacao sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

R_EPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

i e COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| (5% 25 oerToR?
18.077.004/0001-33 1 08/05/2013
MATRIZ o ’ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL :
NOVA SUZAN TOLDOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) ‘ PORTE
SUZAN TOLDOS ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados anteriormente

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
95.29-1-05 - Reparagao de artigos do mobilidrio

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R VENUS 11

CEP BAIRRO/DISTRITO ‘ MUNICIPIO UF
08.694-060 JARDIM REVISTA . SUZANO SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

SUZANTOLDOS@HOTMAIL.COM (11) 4749-0842

'ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fekkkek

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 08/05/2013

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL . DATA DA SITUAGAO ESPECIAL .

dekeokk ek ok Fekdekddokek

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 18/03/2019 as 14:59:40 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

Consulta QSA / Capital Social | | Voltar |

Preparar Pagina

I, .0 para lmpressdo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqul.
Atualize sua pagina ‘

https://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.a,sp : 11



ANEXO IV - QUADRO COMPARATIVO DE PREGCOS

ITEM| QTDE. | DESCRICAO COTAGOES VALOR VALOR
UNITARIO TOTAL
0l 01 Toldo de 12,00x1,50 | oide de Oliveira R$ 3.960,00 R$ 4.560,00
Carvalho — Me (Mogi
Toldos)
02 01 Toldo de 1,50x1,50 [[oide de  Oliveira R$ 500,00 R$ 600,00
Carvalho — Me (Mogi
Toldos)
01 01 Toldo de 12,00x1,50 | Jiilio César Soares da R$ 5.400,00 R$ 5.400.00
Silva Junior ( JCS
Fachadas e Toldos)
02 01 Toldo de 1,50x1,50 | Jilio César Soares da R$ 675,00 R$ 675,00
Silva Junior ( JCS
Fachadas e Toldos)
01 01 Toldo de 12,00x1,50 | Antonio Carlos da Silva R$ 6.300,00] R$ 6.300,00
Moveis e Decoracdes
(Estilo Toldos)
02 01 Toldo de 1,50x1,50 | Antonio Carlos da Silva R$ 787,00 R$ 787,00
Moveis e Decoragoes
(Estilo Toldos)
01 01 Toldo de 12,00x1,50 |Nova Suzan Toldos R$ 5.835,00 R$ 5.835.00
Ltda-Me (Suzan
Toldos)
02 01 Toldo de 1,50x1,50 | Nova Suzan Toldos R$ 1.460,00 R$ 1.460.,00
Ltda-Me (Suzan
Toldos)
LOIDE DE OLIVEIRA CARVALHO ME — MOGI TOLDOS VALOR TOTAL | RS 5.160,00
i ] ] DO PRODUTO
JULIO CESAR SOARES DA SILVA JUNIOR — JCS FACHADAS E VALOR TOTAL RS 6.075,00
TOLDJ)S ] _ DO PRODUTO
ANTONIO CARLOS DA SILVA MOVEIS E DECORACOES — VALOR TOTAL | Rs 7.087,00
ESTILO TOLDOS DO PRODUTO
NOVA SUZAN TOLDOS LTDA-ME — SUZAN TOLDOS VALOR TOTAL RS 7.295,00
| DO PRODUTO




CONDIGOES DE FORNECIMENTO

{-DOS DOCUMENTOS:

1) A empresa devera possuir a Cerndao Negativa de Débito com o I.IN.S.8.. ¢ Certificado de
Regularidade com o F.G.T.S e Certiddo Negativa de Debitos Trabalhistas - CNDT A validade das
respectivas certidées sera verificada na Internet.

it - DO PAGAMENTO:

11 O pagamento sera efetuado pela Secao de Pagamento de Pesscal. Beneficios e Fornecedores.
até o 5° dia util do atesto da correspondente nota fiscal. por meio de ordem bancaria. nos termo do
art. 5°. § 3° da Lei n® 8.666/93. atualizada pela Le: n®. 8.648/98.

2) A empresa devera apresentar a nota fiscal com os dados bancarios e caso seja optante pelo
simples nacional, a declaragao prevista na LN. RFB n°® 1234, sob pena de retencao tributaria.

3) Este Tribunal descontara do valor devido as retencées de impostos e/ou contribuigbes, previsias
na legislagao tributaria vigente a época do pagamento. quando comprovadamente cabiveis &
contratada tais retengoes.

iit - DAS PENALIDADES:
1} Podera a Admnistracac. garantida a prévia defesa, aplicar ao contratado. de acordo com 03
artigos 86 e 87, inciso 1. da Lei n” 8.666/93. as sequintes multas:

1.11 de 10% (dez por cento) a 30% (lrnta por cento} sobre o valor total da Nota de Empenho. na
hipotese de descumprimento total da obrigagao assumida.

1 21 moraténa de 0.2% (dois décimos por cento) por dia de atraso. calculada sobre o valor da
obrigacéo nao cumprida dentro do prazo estabelecido na presente proposta. até o limite de 10%
{dez por cento), na hipdtese de atraso injustficado no adimplemento do ajuste, sem prejuize da
aplicacdo de multa compensatdria de 10% {dez por cento] a 30% (trinta por cento) sobre o valor
da obrigacao nde cumprida dentro do prazo pactuado.

1.3) de até 30% (irinta por cento) sobre o valor total da Nota de Empenho. nos casos de recusa da
contratada em aceita-la. ato que caracteriza o descumprimento total da obrigacao assumida

2) A apresentacao das razoes do atraso. antes da data avencada para entrega do matenal/servico
embora nao elida por s a penalidade. contara favoravelmente a empresa quando da decisac da
Administracao.

3) Nos termos do § 3° do arl. 86 e do § 1° do art. 87 da Le! 8.666/93. a multa. caso aplicada apos
regular processo administrativo, podera ser descontada do pagamento eventualmente devido pela
Administracao ou anda, quando for o caso. cobrada judiciaimente, em contormidade com a
legisiacao especifica.

Mais informacoes pelo telefone (11) 4726 2949, das 12 as 18h. cu pessoalmente. no Cartorio da
316% Zona Eleitoral, localizada na Rua Francisco Franco, 179 — Centro — Mogi das Cruzes/SP

/6 07 . 01s

Mogi das Cruzes, ........ P ,
s oy " 24/ 3 PO i et T -
Nome da Empresa: v%ﬁ@’,«ff’ygﬂ%ﬁ’&/ﬁ/f/}546&’4&5’}0 ?"’1@”(//)”‘/5 . "’C*QC""«)/)

:

Assinatura de R_e:sponsavei Legal pela Empresa: ..., &L)’/ .........................................
Nome legivel: 04&&/54}’(//52705:(/4 / o ',ﬁ,:.?'.). ...... o g RSB S
Ender%oﬁu@é&éﬁg ,4\703753(;,/0)6@5:/2}?@ /(’/}'Z//”/ A 57

& ) ) i % - g N N N
Telefone /\7 ;,26? Z é) :} _ Dados Bancarios. 4G (295 - CC 9YLF9T -0
Pamcor o BRASIC

[_CIDE Nt CLIVE A (AL DY@



JUIZO DA 319° ZONA ELEITORAL

MOGI DAS CRUZES - SP
Rua Francisco Franco, 179 - Centro - CEP: 08710-590 - Fone:4726-2949

Mogi das Cruzes, 20 de margo de 2019.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que o acesso aos banheiros feminino e
masculino, de uso do puiblico interno e externo ndo dispde de cobertura,
conforme fotos anexas, faz-se necessario, com urgéncia, adquirir 0s
toldos porque nos dias de chuva ndo € possivel acessa-los.

Assim, os toldos minimizardo os efeitos das chuvas,

justificando-se sua aquisi¢ao.

Eliane SOb;‘\%l}l};l\ Alexandre

Chefe da 319" Zona Eleitoral
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15/03/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS |
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: LOIDE DE OLIVEIRA CARVALHO
CNPJ: 14.710.494/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujéito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:-

1. constam débitos adrﬁinistrados'pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -

Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua

desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda

Nacional (PGFN).

" Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, éste documento tem os mesmos efeitos da certidao

negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para

. todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do

sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos '

enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>-

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:07:01 do dia 15/03/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/09/2019. A

Codigo de controle da certiddo: BA98.5821.0083.044B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

7



05/02/2019

Ministério da Fazenda ,
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprbvante de Situacao Cadastral no CPF

N° do CPF: 216.193.198-96

Nome: LOIDE DE OLIVEIRA CARVALHO
Data de Nascimento: 29/09/1978
Situaééo Cadastral: REGULAR

Data da Ihscrigéo: 23/03/1998 ‘

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 13:03:38 do dia 05/02/2019 (hora e data de Brasilia).

Cadigo de controle do comprovante: 547F.AFFA.EA99.1351

Este documento nao substitui o “Comprovante de Inscricdo no CPF”.

(Modelo aprovado pela IN/RFB n® 1.548, de 13/02/2015.)

17



156/03/2019 SERVICOS AO CIDADAO

W Porg vocb
» poro todas
) 4 ! os brosileiros

A CADA " REDE DE ATENDIMENTO OUVIDORIA DEWNLOAD NARS DQ SITE

- SEGURANCA

# ncesse suaconta (B

IMPRENSA

Navegue pela CAIXA

b

Ajuda " ” . i i

.. Situacao de Regularidade do

Empregador
A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:
Inscrigdo: 14710494/0 -(02
Razdo Social: LOIDE DE QLIVEIRA (

fta erm 15/03/2019 as 10:34:04

ha o Certificado de Regularid do - CRF
Consulte o Histérico do Empregador

vidas mais Freglentes

227

.https://consulta-crf.caixa.gov.br/Cidadao/Crf/Crf/Fge CfSConsultaRegularidade.asp
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15/03/2019 Confirmacao de Autenticidade da Certiddo

BRASIL " Acesso a informacgéo Participe . Servigos Legislacdo

' @ Receita Federal e CERT.KO

- Confirmacao de Autenticidade das Certidoes

Resultado da Confirmagao de Autenticidade da Certidao

CNPJ : 14.710.494/0001-02

Data da Emissao : 15/03/2019

Hora da Emissao : 10:07:01

Coédigo de Controle da Certiddao : BA98.5821.00B3.044B
‘Tipo da Certiddo : Positiva com Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 15/03/2019, com validade até 11/09/2019.

Pagina Anterior

http://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp

17
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Comprovante de Inscrigao ¢ de Situagdo Cadastral Pagina | de 2

Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados-de Identificagcéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEbERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

A paeS gt COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 77 PF ABERTURA
14.710.494/0001-02 ‘ 01/11/2011
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL .
LOIDE DE OLIVEIRA CARVALHO - ME §

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
MOGI TOLDOS

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL : ?
43.29-1-01 - Instalagéo de painéis publicitarios

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
43,30-4-99 - Outras obras de acabamento da construgado
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados anteriormente

GODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA '
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

LOGRADOURD ) NUMERG COMPLEMENTO

AV GUILHERME GEORGE ) 1236

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO

08.750-540 JUNDIAPEBA MOGI DAS CRUZES SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

contabilizemogi@uol.com.br (11) 4729-6576 / (11) 2629-6576

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) l
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAC CADASTRAL

ATIVA 01/11/2011

MOTIVO DE SITUACAD CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL

DATA DA SITUACAO ESPECIAL
Ak kA kA

FRARAEKN 1

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.470, de 30 de maio de 2014.

Emitido no dia 17/05/2016 as 13:13:27 (data e hora de Brasilia). ‘ Pagina: 111
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